EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LUCENA
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Listados de Aprobacién del Presupuesto.
Resumen de Ingresos y Gastos (O.M. 2.008)
Escenario 1 PRIMERO 2020
ESTADO DE INGRESOS ESTADO DE GASTOS
CAP. Denominacién Importe  CAP. Denominacién Importe

A) Operaciones No Financieras

a. Operaciones Corrientes

A) Operaciones No Financieras

a. Operaciones Corrientes

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ga A W N P

16.994.012,10
620.700,00
7.628.561,48
16.504.991,82
315.755,41

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A W N P

19.358.879,84
11.642.323,68
220.227,00
6.437.094,21

Total de Operaciones Corrientes

b. Operaciones de Capital

42.064.020,81

Total de Operaciones Corrientes

b. Operaciones de Capital

37.658.524,73

6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES 39.664,86 6 INVERSIONES REALES 5.422.701,90
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 2.031.637,96 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 180.000,00
Total de Operaciones de Capital 2.071.302,82 Total de Operaciones de Capital 5.602.701,90

Total de Operaciones No Financieras

B) Operaciones Financieras

8 ACTIVOS FINANCIEROS
9 PASIVOS FINANCIEROS

Total de Operaciones Financieras

44.135.323,63

5.000,00
1.050.400,00

1.055.400,00

Total de Operaciones No Financieras

B) Operaciones Financieras

8 ACTIVOS FINANCIEROS
9 PASIVOS FINANCIEROS

Total de Operaciones Financieras

43.261.226,63

5.000,00
1.924.497,00

1.929.497,00

TOTAL DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

45.190.723,63

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS

45.190.723,63
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